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Styrelsen
Styrelsen har under året genomfört tio styrelsemöten, där vartannat
möte hållits fysiskt i Visby och vartannat digitalt via Teams. Arbetet har
präglats av ett stort engagemang och ett tydligt fokus på att utveckla
innebandyn på Gotland, både på bredd- och ungdomsnivå.
Hösten 2025 genomförde styrelsen tillsammans med valberedningen
Svensk innebandys Fifty/Fifty-utbildning som fokuserar och inspirerar till
jämställdhet inom idrotten. 
Vi har även, i nära dialog med Stockholms Innebandyförbund och
Svenska Innebandyförbundet, fortsatt arbetet med att skapa bättre
förutsättningar för våra ungdomslag att spela hemmamatcher på
Gotland. Detta har varit en prioriterad fråga för styrelsen, och vi är
glädjande nog i mål med en pilot som kommer att starta under
kommande säsong. Detta är ett viktigt steg för att stärka våra föreningar,
minska resandet och skapa en mer hållbar och attraktiv tävlingsmiljö för
våra ungdomar.
Sammantaget ser vi att de initiativ som genomförts under året lägger en
stark grund för fortsatt utveckling. Med nya spelformer, förbättrade
tävlingsförutsättningar och ett nära samarbete inom innebandy-Sverige,
ser vi med stor tillförsikt på framtiden och vår gemensamma ambition
att göra Gotland till en ännu starkare och mer växande innebandyregion.

Styrelsens sammansättning
Ordförande: Erik Bjerlestam
Vice ordförande: Morgan Åkerblom
Sekreterare: Marian Førde
Adjungerad kassör: Johan Lanzaro
Ledamöter: Magnus Pettersson, Kristian Stjernqvist, Wilma Hällbom och
Bianca Malmqvist
Suppleanter: Sigge Palm och Felix Dahlby



Ordförandes sammanfattning
Säsongen 25/26 är till ända och vi kan summera ännu en händelserik och
positiv säsong för gotländsk innebandy. Efter mitt första år som
ordförande har fokus fortsatt varit att skapa en tydlig bild av
verksamheten och att vara nära våra föreningar. Bilden är tydlig – det
finns ett starkt engagemang och en imponerande ideell kraft runt om på
ön.

Det arbete som görs varje dag ute i föreningarna, där ledare, föräldrar
och funktionärer lägger ner ett stort antal timmar för att barn och
ungdomar ska få möjlighet att spela innebandy, utvecklas och ha roligt,
är grunden i vår verksamhet. Det är också denna kraft som gör att vi ser
mycket positivt på innebandyns framtid på Gotland. Vi i styrelsen arbetar
på uppdrag av föreningarna och har ett tydligt mål – att tillsammans
med er fortsätta utveckla innebandyn på ön i rätt riktning.

Under året har vi sett flera viktiga initiativ som bidrar till denna
utveckling. Arbetet med spelformen 3 mot 3 med målvakt på liten plan
har fortsatt, där tre turneringar genomförts i Hemse, Slite och Visby med
mycket gott utfall. Intresset har varit stort och responsen mycket positiv,
vilket visar att detta är en spelform som kan spela en viktig roll i att göra
innebandyn mer tillgänglig och attraktiv för fler.

Ett annat mycket uppskattat initiativ har varit ICA Maxi Innebandyskola,
där samtliga föreningar på ön gick samman för att erbjuda barn födda
2018–2019 möjlighet att spela innebandy helt kostnadsfritt. Detta är ett
tydligt exempel på vad vi kan åstadkomma tillsammans. Ett stort tack
riktas till ICA Maxi Visby som möjliggjorde satsningen som partner, samt
till alla föreningar och ledare som genomförde verksamheten.

Vi har även haft ett stort fokus på arbetet med Trygg Innebandy
tillsammans med RF-Sisu Gotland. Genom att aktivt vara närvarande i
hallarna under matcher har vi arbetat för att säkerställa en trygg och
inkluderande miljö för spelare, domare, funktionärer och publik. tydlig
riktning framåt har vi alla förutsättningar att fortsätta utveckla sporten –
både i bredd och på elitnivå.



Ordförandes sammanfattning  fortsätter
 Inom ramen för detta arbete har vi också haft ett särskilt fokus på NPF-
frågor (neuropsykiatriska funktionsnedsättningar), bland annat genom
en uppskattad föreläsning med Måns Lööf samt genom
utbildningsinsatser och samverkan med Visby IBK, där vi tillsammans
genomfört sammankomster och kunskapshöjande aktiviteter.

När vi blickar framåt ser vi stora möjligheter. Genom fortsatt utveckling
av nya spelformer, satsningar på inkludering och trygghet samt ett
stärkt samarbete mellan föreningar och distrikt, bygger vi en ännu
starkare grund för framtiden.

Gotländsk innebandy står väl rustad inför kommande säsonger. Med ett
växande intresse, ett starkt ideellt engagemang och en tydlig riktning
framåt har vi alla förutsättningar att fortsätta utveckla sporten – både i
bredd och på elitnivå.

Avslutningsvis vill vi rikta ett stort tack till alla föreningar, RF-Sisu, ledare,
spelare och ideella krafter som varje dag bidrar till att utveckla gotländsk
innebandy. Det är ert engagemang som gör skillnad.

Tävling
Tävlingssäsongen 2025–2026 har bestått av matchspel i Pantameraserier
på nivåerna Grön, Blå och Röd samt motionsserierna Gotland Floorball
League Mix & Gotland Floorball League Dam. Nytt för denna säsong är
att vi vid årsskiftet införde en separat röd flickserie. Detta uppskattades
mycket av flicklagen men gjorde att det blir fler ojämna matcher för de
som var kvar i den ljusröda mixserien.

Utöver dessa har det även arrangerats fyra sammandragstillfällen med
Knatteligan för de yngsta barnen. Vi tackar alla spelare, ledare, föräldrar
och supporters för den gångna säsongen och ser fram emot nästa.



Innebandyskolan
Vi startade under hösten 2025 ICA Maxis innebandyskola tillsammans
med de gotländska klubbarna. Konceptet har varit mycket populärt med
c:a 220 nya innebandyspelare. Här går ICA Maxi in och sponsrar med ett
träningskit till alla spelare. Detta är ett projekt som vi tillsammans med
ICA Maxi kommer att driva i 3 år. Flera av spelarna som var med på detta
deltog under våren i Knatteligan.

Knatteligan
Knatteligan har spelats vid fyra tillfällen under säsongen, Endre IF, IF
Hansa-Hoburg, Klintehamns IK och Visby IBK har arrangerat varsitt
sammandrag. Vi har gått från att ha 16 lag under de första två tillfällena
till 26 lag vid det sista tillfället när ICA Maxi Innebandyskolan tagit slut
och de nya lagen deltog fullt ut i Knatteligan. Det är väldigt roligt att vi
direkt kan se denna positiva förändring efter innebandyskolan. 

Pantamera grön, blå och röd
Under säsongen så har vi haft 14 lag i grön serie som har spelat
sammandrag vid 7 tillfällen. Majoriteten av sammandrag har varit
könsuppdelade men 2 har varit mixade. Vi har haft 12 lag som spelat
seriespel i ljus- respektive mörkblå serie. I röd serie hade vi 11 lag som
under hösten spelade i ljusröd respektive mörkröd serie. Efter årsskiftet, i
och med tidigare nämnda flickserie på röd nivå, så införde vi en Lila serie
med några mörkblå och de lägst placerade röda lagen för att lagen på
röd nivå skulle få lite mer varierat motstånd. Samtidigt fick de högst
placerade ljusröda lagen möta mörkrött motstånd. Detta koncept
kommer att utvärderas inför kommande säsong och beslut på hur det
kommer att se ut framgent tas på uppstartsträffen.

Deltagande föreningar i barn- och ungdomsverksamheten har varit
Endre IF, IF Hansa-Hoburg, IK Graip, Klintehamns IK, Roma IF, Visby IBK
och Wisby City SK.



GFL
GFL Mix spelades i år med åtta lag, vi har tyvärr tappat tre lag sedan
slutet av förra säsongen. Det har varit en mycket jämnare serie detta år
än tidigare vilket är roligt och gett fler spännande matcher. Slutspelet
genomfördes detta år under samma helg med kvartsfinaler på fredag
kväll och semi- samt final på lördagen. Det blev två riktigt bra dagar med
bra spel på planen och härlig stämning på läktaren. Efter en mycket
jämn final kunde Gråbo 92 till slut sätta avgörande 5-4 i förlängningen
mot IF Hansa-Hoburg. 
 
Deltagande lag i GFL Mix har varit: Buttle Foder och Spannmål, Klinte
Bandydos, IBK Hallfreda, IF Hansa-Hoburg, Gråbo 92,  Sanda IF, Visby IBK
Dam samt Wisby City SK. 

GFL Dam fick inför säsongen ett mycket uppskattat tillskott av nytt lag
från Visby AIK, som är ny innebandyförening på ön inför detta år. Under
denna säsong har Endre IF, Klintehamns IK och Visby AIK spelat 8
matcher vardera i serien. I finalen vann Visby AIK över Klintehamns IK
med 8-3. 
 

Parainnebandy 
Gotland har under säsongen varit representerat i Parainnebandy både
genom Visby IBK i Stående innebandy och RBU Gotland i elinnebandy.
Lagen har förutom att träna på ön även varit iväg på fastlandet och
deltagit i seriespel med goda resultat. Under kommande sommar
kommer Parainnebandyn att flyttas över från Parasportförbundet till
Svenska innebandyförbundet. Detta ser vi fram emot då det skapar en
tydlighet och större möjligheter för oss att hålla ihop hela
innebandyfamiljen. Gotland, tillsammans med Stockholm, Uppland och
Södermanland ingår i ett distriktsövergripande samarbete där vi
kommer att arrangera seriespel i Stående innebandy. Ansvaret för
Elinnebandy kommer att ligga på Svenska innebandyförbundet.



Domare
Under hösten hade vi obligatoriska domarutbildningar och –
fortbildningar. Totalt har vi utbildat 24 domare, varav 8 varit matchledare
med huvudansvar för de gröna matcherna. Genom utvecklingsplanen
och Trygg innebandy har vi fortsatt arbetat med domarutveckling
genom coachning av primärt matchledarna vilket ger bra resultat. Under
året har vi haft två träffar med domarna utöver utbildningarna, en
mittsäsongsträff i samband med en Visby IBK-match och en avslutning. 

En mycket tråkig sak är att vi har tappat våra unga kvinnliga domare av
lite olika anledningar. Detta är något som vi behöver arbeta mer med, att
både få tjejer att bli domare samt att behålla dessa. Vi har ett år kvar att
använda stipendiet som vi fått från Arvet för att bedriva
damdomarutveckling under tre år. Då vi inte har haft några aktiva
domare i rätt målgrupp så har vi inte kunnat utnyttja några av dessa
pengar under denna säsong, men tillsammans med föreningarna på
Gotland hoppas vi kunna vända denna utveckling. 

Vi har i enlighet med de senaste åren två “Årets domare” på Gotland.
GFL-lagen har fått rösta på vilka domare de tycker är bäst och även i år
blev det Frida Lanzaro som blev framförstad som årets bästa GFL-
domare, tätt före Robin Goffe. Från förbundets sida har vi valt att lyfta
fram Hjalmar Björk som är en ung, lovande och seriös i sin domarroll.
Grattis till er båda! 

Kommunikation
Våra sociala medier har styrts av ett antal olika personer inom Gotländsk
innebandy. Hemsidan och dess utskick har Johan Lanzaro tagit hand
om. 

Ansvarsområdet kring utskick av nyhetsbrevet har varvats mellan olika
personer i styrelsen



Utbildning
Under säsongen har det genomförts 10 ledarutbildning på Gotland. Vår
egen utbildare Lars Pedersén har hållit i en majoritet av dessa och det
har varit fyra grundutbildningar samt en av vardera: Grön/blå steg 1, Röd
steg 1 och Röd steg 2. Utöver dessa har vi via RF SISU erbjudit Knäkontroll
samt att vi för Målvakten Röd samt Svart där vi tog ner Mattias Söderlund
från Umeå som instruktör, detta var särskilt uppskattade och det är roligt
att kunna erbjuda även avancerade utbildningar på Gotland. Totalt har vi
haft 75 deltagartillfällen vilket är ett mycket gott betyg för ledarna på
Gotland som helhet.

Utveckling
Förslag till ny utbildnings- och utvecklingsplan påbörjades under 2025
och fastställas av styrelsen under våren 2025. Två prioriterade
utvecklingsområden har varit Trygg innebandy och Hållbar innebandy.

TRYGG INNEBANDY
Styrelsen har under året arbetat aktivt med trygghetsfrågor i syfte att
stärka föreningarnas kännedom om, och förankring i Svensk Innebandys
trygghetspolicy. Som en del av detta har styrelsen genomgått utbildning
via RF‑SISU, samt tillsammans med RF‑SISU genomfört två ledarträffar
med fokus på trygghetsarbete. Vid träffarna diskuterades hur vi skapar
trygga miljöer genom våra beteenden och roller, hur vi bemöter
varandra och hur vi agerar när något inträffar. Reflektionsfrågor kring
hallklimat, trygghetsskapande arenor och utvecklingen av gotländsk
innebandy lyftes och bearbetades gemensamt.

För att öka synligheten kring trygghetsarbetet har styrelsen tagit fram
tröjor med trycket “Trygg Innebandy” och deltagit vid sammandrag i
Knatteligan samt vid seriematcher i grön, blå och röd serie. Vid dessa
tillfällen har även beachflaggor och roll‑ups med budskap om trygg
idrott funnits på plats, riktade till barn, ledare, domare och
vårdnadshavare.



HÅLLBAR INNEBANDY
För att stärka möjligheterna att rekrytera och behålla spelare har
styrelsen genomgått utbildningen “Fifty-Fifty”, med fokus på att öka
jämställdheten inom styrelse och ledarstab. Arbetet syftar till att skapa
långsiktigt hållbara strukturer och en mer inkluderande verksamhet.
Under 2025 utvecklades även ett nytt koncept för 3 mot 3‑spel på
Gotland – G3 – med målet att sänka trösklarna för att börja eller fortsätta
spela innebandy. Under året genomfördes tre turneringar: den första i
Hemse i januari, därefter en i Slite i mars och en avslutande turnering i
Ica Maxi Arena i Visby i april.
Arrangemangen växte successivt i popularitet, med ett ökande antal
anmälda lag vid varje tillfälle. Vi har också fått många positiva
återkopplingar kring både spelformen och själva genomförandet, vilket
visar att G3‑konceptet fyller en viktig funktion i att göra innebandyn mer
tillgänglig. Konceptet planeras att fortsätta utvecklas under kommande
säsong.
I enlighet med den gällande utvecklingsplanen har även
målvaktsutbildning genomförts under året, i samarbete med Endre IF:s
Målvaktsakademi.

Distriktslag
Gotland har under detta år inte deltagit med något distriktslag på DSM.
Under våren 2025 så hade vi ett antal testträningar och efter att vi har 2
träningar för både killarna och tjejerna så togs beslutet att det inte var
aktuellt att skicka iväg våra tjejer eller killar på DSM då närvaron var för
låg. Vi tar nya tag till nästa säsong och hoppas kunna vara
representerade vid DSM i Umeå, att vi är så pass få spelare i de aktuella
åldrarna försvårar dock möjligheterna.
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	GFL Dam fick inför säsongen ett mycket uppskattat tillskott av nytt lag från Visby AIK, som är ny innebandyförening på ön inför detta år. Under denna säsong har Endre IF, Klintehamns IK och Visby AIK spelat 8 matcher vardera i serien. I finalen vann Visby AIK över Klintehamns IK med 8-3.
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	Vi har i enlighet med de senaste åren två “Årets domare” på Gotland. GFL-lagen har fått rösta på vilka domare de tycker är bäst och även i år blev det Frida Lanzaro som blev framförstad som årets bästa GFL-domare, tätt före Robin Goffe. Från förbundets sida har vi valt att lyfta fram Hjalmar Björk som är en ung, lovande och seriös i sin domarroll. Grattis till er båda!
	Kommunikation Våra sociala medier har styrts av ett antal olika personer inom Gotländsk innebandy. Hemsidan och dess utskick har Johan Lanzaro tagit hand om.
	Ansvarsområdet kring utskick av nyhetsbrevet har varvats mellan olika personer i styrelsen
	Utbildning Under säsongen har det genomförts 10 ledarutbildning på Gotland. Vår egen utbildare Lars Pedersén har hållit i en majoritet av dessa och det har varit fyra grundutbildningar samt en av vardera: Grön/blå steg 1, Röd steg 1 och Röd steg 2. Utöver dessa har vi via RF SISU erbjudit Knäkontroll samt att vi för Målvakten Röd samt Svart där vi tog ner Mattias Söderlund från Umeå som instruktör, detta var särskilt uppskattade och det är roligt att kunna erbjuda även avancerade utbildningar på Gotland. Totalt har vi haft 75 deltagartillfällen vilket är ett mycket gott betyg för ledarna på Gotland som helhet.
	Utveckling Förslag till ny utbildnings- och utvecklingsplan påbörjades under 2025 och fastställas av styrelsen under våren 2025. Två prioriterade utvecklingsområden har varit Trygg innebandy och Hållbar innebandy.
	TRYGG INNEBANDY Styrelsen har under året arbetat aktivt med trygghetsfrågor i syfte att stärka föreningarnas kännedom om, och förankring i Svensk Innebandys trygghetspolicy. Som en del av detta har styrelsen genomgått utbildning via RF‑SISU, samt tillsammans med RF‑SISU genomfört två ledarträffar med fokus på trygghetsarbete. Vid träffarna diskuterades hur vi skapar trygga miljöer genom våra beteenden och roller, hur vi bemöter varandra och hur vi agerar när något inträffar. Reflektionsfrågor kring hallklimat, trygghetsskapande arenor och utvecklingen av gotländsk innebandy lyftes och bearbetades gemensamt.
	För att öka synligheten kring trygghetsarbetet har styrelsen tagit fram tröjor med trycket “Trygg Innebandy” och deltagit vid sammandrag i Knatteligan samt vid seriematcher i grön, blå och röd serie. Vid dessa tillfällen har även beachflaggor och roll‑ups med budskap om trygg idrott funnits på plats, riktade till barn, ledare, domare och vårdnadshavare.
	HÅLLBAR INNEBANDY För att stärka möjligheterna att rekrytera och behålla spelare har styrelsen genomgått utbildningen “Fifty-Fifty”, med fokus på att öka jämställdheten inom styrelse och ledarstab. Arbetet syftar till att skapa långsiktigt hållbara strukturer och en mer inkluderande verksamhet. Under 2025 utvecklades även ett nytt koncept för 3 mot 3‑spel på Gotland – G3 – med målet att sänka trösklarna för att börja eller fortsätta spela innebandy. Under året genomfördes tre turneringar: den första i Hemse i januari, därefter en i Slite i mars och en avslutande turnering i Ica Maxi Arena i Visby i april. Arrangemangen växte successivt i popularitet, med ett ökande antal anmälda lag vid varje tillfälle. Vi har också fått många positiva återkopplingar kring både spelformen och själva genomförandet, vilket visar att G3‑konceptet fyller en viktig funktion i att göra innebandyn mer tillgänglig. Konceptet planeras att fortsätta utvecklas under kommande säsong. I enlighet med den gällande utvecklingsplanen har även målvaktsutbildning genomförts under året, i samarbete med Endre IF:s Målvaktsakademi.
	Distriktslag Gotland har under detta år inte deltagit med något distriktslag på DSM. Under våren 2025 så hade vi ett antal testträningar och efter att vi har 2 träningar för både killarna och tjejerna så togs beslutet att det inte var aktuellt att skicka iväg våra tjejer eller killar på DSM då närvaron var för låg. Vi tar nya tag till nästa säsong och hoppas kunna vara representerade vid DSM i Umeå, att vi är så pass få spelare i de aktuella åldrarna försvårar dock möjligheterna.

